
UCHWAŁA NR XXXVI/203/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 285 866,40 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 285 866,40 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 229 512,66 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 195 000,00 zł,  
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14 394,27 zł  oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
520 118,39 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie limitów na zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  17 967 483,52 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 599 380,00 zł, 

– dochody bieżące 17 368 103,52 zł,  

-  wydatki ogółem 19 196 996,18 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 923 000,00 zł, 

– wydatki bieżące 18 273 996,18 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB16D40-3F9E-45D4-9A56-86DBAE6CDA47. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/203/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 20 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowym Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 230 953,12 129 861,40 360 814,52 

 01095  Pozostała działalność 230 953,12 129 861,40 360 814,52 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

198 453,12 129 861,40 328 314,52 

700   Gospodarka mieszkaniowa 597 800,00 31 700,00 629 500,00 
 70095  Pozostała działalność 481 200,00 31 700,00 512 900,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 200,00 200,00 1 400,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 480 000,00 31 500,00 511 500,00 
750   Administracja publiczna 65 094,95 18 100,00 83 194,95 

 75056  Spis powszechny i inne 6 161,00 9 000,00 15 161,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 161,00 9 000,00 15 161,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 9 100,00 9 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 100,00 9 100,00 

801   Oświata i wychowanie 282 501,00 177 261,00 459 762,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 132,00 157 500,00 160 632,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 2 500,00 5 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 120 000,00 120 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 471,00 1,00 33 472,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB16D40-3F9E-45D4-9A56-86DBAE6CDA47. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

33 471,00 1,00 33 472,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 19 760,00 19 760,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 19 760,00 19 760,00 

851   Ochrona zdrowia 81 560,00 30,00 81 590,00 
 85195  Pozostała działalność 22 560,00 30,00 22 590,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60,00 30,00 90,00 

852   Pomoc społeczna 271 882,00 -6 809,00 265 073,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 695,00 -1 715,00 8 980,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 695,00 -1 715,00 8 980,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 956,00 4 941,00 14 897,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

9 956,00 4 941,00 14 897,00 

 85216  Zasiłki stałe 129 403,00 -10 855,00 118 548,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

129 403,00 -10 855,00 118 548,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 955,00 20,00 91 975,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 20,00 70,00 
 85295  Pozostała działalność 3 000,00 800,00 3 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 800,00 3 800,00 

855   Rodzina 4 894 746,00 -64 277,00 4 830 469,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 327 820,00 -64 377,00 3 263 443,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 100,00 400,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 324 520,00 -64 477,00 3 260 043,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB16D40-3F9E-45D4-9A56-86DBAE6CDA47. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 550 799,00 100,00 1 550 899,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 100,00 400,00 
Razem: 17 681 617,12 285 866,40 17 967 483,52 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB16D40-3F9E-45D4-9A56-86DBAE6CDA47. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/203/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 20 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 292 453,12 129 861,40 422 314,52 

 01095  Pozostała działalność 285 453,12 129 861,40 415 314,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 1 395,44 3 795,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,40 238,62 649,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80 34,19 92,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 265,04 166,05 35 431,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 757,00 712,00 51 469,00 
  4430 Różne opłaty i składki 194 561,88 127 315,10 321 876,98 

600   Transport i łączność 1 566 604,26 28 500,00 1 595 104,26 
 60017  Drogi wewnetrzne 759 500,00 28 500,00 788 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 500,00 28 500,00 257 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 419 344,15 2 000,00 421 344,15 
 70095  Pozostała działalność 398 576,15 2 000,00 400 576,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 2 000,00 176 000,00 

750   Administracja publiczna 2 622 220,06 21 159,50 2 643 379,56 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 017 904,64 1 400,00 2 019 304,64 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 400,00 1 200,00 37 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 200,00 2 200,00 
 75056  Spis powszechny i inne 6 161,00 9 000,00 15 161,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00 9 000,00 

 75095  Pozostała działalność 373 374,42 10 759,50 384 133,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 9 000,00 249 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 1 539,00 36 539,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 220,50 4 220,50 

801   Oświata i wychowanie 5 623 528,88 186 011,00 5 809 539,88 
 80101  Szkoły podstawowe 4 082 862,19 161 310,00 4 244 172,19 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 163 750,00 165 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -2 440,00 57 560,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB16D40-3F9E-45D4-9A56-86DBAE6CDA47. Podpisany Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 471,00 1,00 33 472,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 457,66 1,00 8 458,66 
 80195  Pozostała działalność 42 587,98 24 700,00 67 287,98 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 700,00 24 700,00 

851   Ochrona zdrowia 64 684,63 30,00 64 714,63 
 85195  Pozostała działalność 60,00 30,00 90,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60,00 30,00 90,00 

852   Pomoc społeczna 867 720,02 -7 268,50 860 451,52 
 85202  Domy pomocy społecznej 230 000,00 18 000,00 248 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 230 000,00 18 000,00 248 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 695,00 -1 715,00 8 980,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 695,00 -1 715,00 8 980,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 156,00 4 941,00 33 097,00 

  3110 Świadczenia społeczne 27 956,00 4 941,00 32 897,00 
 85216  Zasiłki stałe 129 403,00 -10 855,00 118 548,00 
  3110 Świadczenia społeczne 129 403,00 -10 855,00 118 548,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 356 407,89 -1 739,50 354 668,39 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -2 239,50 16 760,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 044,10 500,00 4 544,10 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 085,13 -16 000,00 36 085,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 -16 000,00 22 000,00 
 85295  Pozostała działalność 17 500,00 100,00 17 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 100,00 3 600,00 

855   Rodzina 4 902 110,00 -64 477,00 4 837 633,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 329 020,00 -64 477,00 3 264 543,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 296 262,00 -63 929,00 3 232 333,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -48,00 152,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 128 548,82 -9 950,00 1 118 598,82 
 90095  Pozostała działalność 146 128,92 -9 950,00 136 178,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 144 974,00 -9 950,00 135 024,00 

Razem: 18 911 129,78 285 866,40 19 196 996,18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB16D40-3F9E-45D4-9A56-86DBAE6CDA47. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/203/2021 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 20 października 2021 r. 

Zmiany w planie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 616 000,00 28 500,00 644 500,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 228 500,00 28 500,00 257 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 500,00 28 500,00 257 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ogrodzona 0,00 28 500,00 28 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 174 000,00 2 000,00 176 000,00 

 70095  Pozostała działalność 174 000,00 2 000,00 176 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 2 000,00 176 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Podstole 160 000,00 2 000,00 162 000,00 
Razem 822 500,00 30 500,00 853 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB16D40-3F9E-45D4-9A56-86DBAE6CDA47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowym Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w2021 roku

